
Projekt, druk Nr  5/XXII/17 
UCHWAŁA  Nr     /XXII/2017 

RADY  POWIATU  w RADOMIU 
z dnia 24 lutego 2017 r. 

 
 

w sprawie określenia stawek za jeden kilometr przebiegu samochodem 
osobowym niebędącym własnością powiatu. 
 
 Na podstawie § 5 ust.3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz.U.Nr 66, poz. 799 z 
2000 r. z późn.zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 
marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i 
motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 271 z 2002 
r. z późn.zm ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

W przypadku odbycia podróży służbowej pojazdem niebędącym własnością 
powiatu, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu przy zastosowaniu 
maksymalnych stawek za 1 km przebiegu samochodu osobowego 
obowiązujących w dacie podróży, ustalonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 34a ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie 
drogowym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz.1907 z późn.zm.) 
 

§ 3. 
Ewidencję wyjazdów służbowych radnych prowadzi Biuro Obsługi Rady Powiatu 
i Zarządu. 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr 42/IV/2007 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 29 stycznia 
2007 roku w sprawie określenia stawek za jeden kilometr przebiegu samochodem 
osobowym niebędącym własnością powiatu. 

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2017 roku. 
 
Wnioskodawca: 
Przewodnicząca Rady 


